

T.G.J. Invest ApS

Hørhavevej 55A

8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 47 91 18

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2018

Troels Gert Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.G.J. Invest ApS
Hørhavevej 55A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26 47 91 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Gert Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsdrift samt anden virksomhed, som efter ledelsens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 5.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.341.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(5.250)	(4)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>31</u>
Resultat før skat		(5.250)	27
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(5.250)</u>	<u>27</u>
Overført resultat		<u>(5.250)</u>	<u>27</u>
		<u>(5.250)</u>	<u>27</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>3</u>	<u>1</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		187.502	188
Overført resultat		<u>(201.843)</u>	<u>(197)</u>
Egenkapital	1	<u>(14.341)</u>	<u>(9)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.344	5
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.344</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.344</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>3</u>	<u>1</u>
Eventualposter m.v.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	187.502	(196.593)	(9.091)
Årets resultat	0	(5.250)	(5.250)
Egenkapital 30. juni 2018	187.502	(201.843)	(14.341)

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 375 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.G. Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.